MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 07/2022

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 02.07/2022

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

TORNA PÚBLICO

I - A HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos candidatos ao TESTE SELETIVO para preenchimento
de vagas e Cadastro Reserva de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas neste Edital, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – DIREITO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

54 ADRIELI ANDREIA EICHLER 12.889.XXX-X 12/02/2002

21 ALANA FERNANDA LUZIA SALVADOR 10.407.XXX-X 26/09/1998

49 ALEF REUTER GONÇALVES 10.856.XXX-X 08/01/1995

12 ALEXANDRE HABOWSKI DA COSTA 10.218.XXX-X 18/10/1999

50 AMANDA CASTELANO DIAS 12.734.XXX-X 10/12/2004

39 ANA JULIA GALASSI CESNIK 10.777.XXX-X 20/12/2002

17 ANA LUÍSA SALVARO HERPICH 13.287.XXX-X 29/03/2003

57 ANA VITORIA PEREIRA DA SILVA 13.108.XXX-X 06/02/2002

14 ANABEL MARAN 10.877.XXX-X 01/04/2005

34 ANDRESSA DOERNER DA SILVA 128147XXXX 20/12/1997

44 ANDRESSA TAYANE FINKLER 10.852.XXX-X 13/05/2003

56 ARIEL REUTER GONÇALVES 10.856.XXX-X 09/07/1996

15 CAROLINA DOS SANTOS SCHLINDWEIN 13.262.XXX-X 30/01/2004

29 DANIEL HENRIQUE DE RIBEIRO DUTRA 10.355.XXX-X 06/05/1991

13 EDIELIDA MIOTI DE OLIVEIRA 14.650.XXX-X 10/04/2001

36 EDUARDA PODKOWA PEDROSO 57197XXXX 23/06/2003

59 EDUARDO FERREIRA 13.420.XXX-X 10/05/2002

33 ELIZANGELA RIBEIRO DOS SANTOS 14.267.XXX-X 10/07/2004

28 GABRIEL DE OLIVEIRA 13.843.XXX-X 06/08/2001

18 GABRIEL MATEUS KOCHEM 10.075.XXX-X 28/03/2002

61 GABRIELA FERREIRA PIZZI 13.851.XXX-X 09/05/2002

20 GILVANA HATLEBEN COSTA 712.692.XXX-X 16/10/2003

40 GIOVANA KAROLINA SCHNEIDER 12.462.XXX-X 17/02/1999

58 GIOVANA VORPAGEL 10.630.XXX-X 17/01/1995

07 GUSTAVO RAUBER PRASS 12.614.XXX-X 14/05/2001

03 HELENA FÔLHA ÁVILA 12.476.XXX-X 28/03/2003

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

30 HELOISA REDIVO 12.650.XXX-X 30/04/2001

55 HERCULES FERNANDO DO NASCIMENTO
FEIJO

13.145.XXX-X 21/09/1996

63 IRIS FERNANDA OLIVEIRA BERWANGER 13.191.XXX-X 11/07/2000

10 JACKSON FRANCISCO BARBOZA 11.078.XXX-X 30/11/1996

60 JEAN HENRIQUE DRESCH 10.685.XXX-X 18/05/1994

52 JULIA GABRIELA DREHMER 11.041.XXX-X 23/01/1995

09 JULIANA CARLA BUENO BOIAGO 9.884.XXX-X 11/07/1988

37 KALYNNA MONISE GONÇALVES LONGHI DA
SILVA

14.570.XXX-X 27/08/2002

24 KARINA PEREIRA COSTA 12.783.XXX-X 19/06/1997

47 KARINE BEATRIZ RACHOW 11.042.XXX-X 26/07/2002

43 KAROLINE GABRIELE FERRACIOLI DA SILVA 12.442.XXX-X 22/09/1999

02 KAUÊ FELIPE DE SOUZA CONTI 13.554.XXX-X 08/08/2002

26 KETTLYN MAYARA WASZCZYNSKI 14.011.XXX-X 27/06/2002

41 LARISSA DANIELE RODE FIEDLER 13.501.XXX-X 28/08/2002

38 LAURA VALERIA VIEIRA GIRIOLI 13.646.XXX-X 21/09/2001

45 LINCON ANDRE FOLLMANN DANELLI 10.593.XXX-X 02/11/2000

46 LUCAS HENRIQUE DA SILVA FINCKE 12.670.XXX-X 03/10/2000

62 LUIZ GUSTAVO HAHN DA SILVA 9.709.XXX-X 22/03/1997

25 LUIZ HENRIQUE DE LARA 13.267.XXX-X 01/11/2002

53 MARIA FERNANDA SPOHR 12.352.XXX-X 21/08/2003

42 MARJORIE NICOLE KLICH 13.094.XXX-X 23/11/2000

35 MARLON GABRIEL DOS SANTOS 13.856.XXX-X 05/07/2001

22 MATEUS RAFAEL HOFFMANN 12.322.XXX-X 12/01/1999

51 MILENA DE LIMA BLANK 12.868.XXX-X 23/10/1998

48 MURILO ROHDE SANTOS 13.865.XXX-X 04/04/2002

06 MURILO RUBENICH SACHSER 14.554.XXX-X 21/03/2003

23 NATIELI JAQUELINE ASSMANN 13.514.XXX-X 05/03/2002

04 NICOLY GABRIELY WÜNSCH BECKER 13.626.XXX-X 13/09/2001

16 PETTERSON DIEGO OSS EMER 11.041.XXX-X 10/03/1992

08 RAFAELA RODRIGUES RIBEIRO 13.911.XXX-X 26/09/2022

32 TALITA MARCIANA ALMEIDA FELDER 12.862.XXX-X 17/12/1993

27 THOMAZ HENRIQUE NEUMEISTER DE
CRISTO LEITE

13.926.XXX-X 14/02/2003

31 VANESSA DOS SANTOS RISTAU 14.564.XXX-X 08/12/1989

11 VICTÓRIA DE ANDRADE MOREIRA 252XXXX 17/08/2001

19 VINICIUS AULER SALVADEO 12.818.XXX-X 22/05/1998

65 VITOR EMANUEL DUTRA MINHO 227XXXX 05/01/2003

01 WILLIAM VIDAL VICENTE DA SILVA 89708XXX 19/06/1988

64 YOHAN FARLON SILVA RIBEIRO 2.472.XXX-X 29/01/1994

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

II – Os candidatos que não tiveram a inscrição homologada poderão interpor recurso no horário das
8h às 11h30 e das 13h15 às 17h, no setor de Protocolo da Prefeitura Municipal, munidos do
comprovante de inscrição, no prazo de dois dias úteis, a contar do dia subsequente ao da publicação
da listagem dos candidatos.

III - Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas serão convocados para realizar prova
escrita no dia 21 de agosto de 2022 em local a ser divulgado no Edital de Ensalamento.

IV – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 08 de agosto de 2022.

DANIELE BOHRZ BOFF
Presidente da Comissão Organizadora